
1 

 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 23.02.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 

 
Nazwa 
zamówienia: 

 
TIR/02/RB/TP/2024 Budowa kotłowni gazowej w budynku istniejącej kotłowni na 
paliwo stałe przy ul. Szczęść Boże 66 w Rudzie Śląskiej (ID 877325) 

Numer 
postępowania 

TIR/02/RB/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877325 

 
 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.02.2024 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 
  

2.1  
TIR/02/RB/TP/2024 Budowa kotłowni gazowej w budynku istniejącej 
kotłowni na paliwo stałe przy ul. Szczęść Boże 66 w Rudzie Śląskiej 
(ID 877325) 

 
200 000,00 zł 

 
 
  



2 

 

 
Zestawienie ofert: 
 

Nr oferty WYKONAWCA Cena oferty waga 60% 
Czasookres gwarancji max 

40% 

1 

Atraxo spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
30-334 Kraków, ul. 
Komandosów 1 
NIP: 6762658965 
REGON: 527259336 

173 656,47 zł 72 miesiące 

2 

BIPRO-ECOSYSTEM  
Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 29 
40-956 Katowice 
REGON: 272580587 
NIP: 9540019025 

150 000,00 zł 72 miesiące 

3 

MAGMA Marcin 
Furmańczyk 
95-006 Wola Rakowa 
Ul. Nowiny 13a 
NIP: 7281721113 
REGON: 472176472 

189 160,17 zł 72 miesiące 

4 

KR_Instal Katarzyna 
Rutkowska- Błaszczyk 
Promienistych 5/1 
31-481 Kraków 
NIP: 7752551798 

200 000,00 zł 60 miesięcy 

5 

SYNERGIS INSTALACJE  
Sp. z o.o. 
Ul. Hetmańska 70c 
58-316 Wałbrzych 
REGON: 521374202 
NIP: 8863020521 

195 372,00 zł 60 miesięcy 

6 

SKORUT SYSTEMY 
SOLARNE Sp. z o.o. 
Ul. Wybickiego 71 
32-400 Myślenice 
REGON: 351256064 
NIP: 6811460678 

198 216,86 zł 72 miesiące 

7 

Zakład Budowlano- 
Instalacyjny i 
Elektromechaniki 
Grzegorz Cichoń 
40-167 Katowice 
Ul. Topolowa 5/3 
NIP: 9542453814 

178 514,07 zł 72 miesiące 



3 

 

8 

Marwent II spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Ul. Główna 62 
42-622 Świerklaniec 
REGON: 368762443 
NIP: 6452553479  

181 000,00 zł 72 miesiące 

9 

Przedsiębiorstwa GLIMAR 
Sp. z o.o. 
Gliwice 44-100  
Ul. Daszyńskiego 156 
NIP: 6310100928 

152 814,40 zł 60 miesięcy 

10 

WĘGLOKOKS ENERGIA ZUT 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Szyb Walenty 26b 
41-700 Ruda Śląska 
REGON: 363876515 
NIP: 6412536523 

197 600,00 zł 24 miesiące 

11 

Miarpol spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością  
42-200 Częstochowa 
Ul. Kiedzyńska 24/32 
REGON: 002740959 
NIP: 5730302176 

173 701,76 zł  72 miesiące 

12 

ASW INSTAL ADAM 
STĘCHŁY 
43-265 Mizerów 
Ul. Nadrzeczna 26 
NIP: 6381619595 
REGON: 243146497 

129 000,00 zł 72 miesiące 

13 

MCE Małopolskie 
Centrum Ekologiczne  
Sp. z o.o. 
Ul. Krakowska 28 
34-124 Klecza Dolna 
NIP: 5512508046 

189 800,00 zł 72 miesiące 

14 

PIBEX spółka jawna 
Paweł Chybowski  
Paweł Szołtysik 
Ul. Kozielska 168 
44-100 Gliwice 
REGON: 003508207 
NIP: 6310215169 

198 950,03 zł 60 miesięcy 



4 

 

15 

MABAPA Firma 
Produkcyjno- Usługowo-
Handlowa Piotr Chudoba 
Ul. Daszyńskiego 427 
44-151 Gliwice 
REGON: 273046750 
NIP: 6311118209 

189 944,86 zł 72 miesiące 

16 

Eko-technologie.eu 
Krzysztof Żelazkiewicz 
42-218 Częstochowa 
Ul. Borelowskiego 29 
REGON: 152069420 
NIP: 9491547651 

213 626,40 zł 72 miesiące 

17 

BG System sp. j.  
B. Boczek, G. Dębski 
Ł. Dębski 
41-800 Zabrze 
Ul. Grunwaldzka 29 
REGON: 276673021 
NIP: 6482333162 

215 900,00 zł 72 miesiące 

18 

PPUH INSTAL ROGRA 
43-400 Cieszyn 
Ul. Stary Targ 3 
REGON: 070502371 
NIP: 5480058188 

199 727,15 zł 60 miesięcy 

 


